
        
Besluit gemeenteraad 

 
 

Kenmerk: 52994 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 maart 2025; 
 
gelet op artikel 1 lid 1, 4 en 5 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
overwegende dat de gemeenteraad de mogelijkheid heeft om toestemming te verlenen voor het treffen 
van de gemeenschappelijke regeling Noord-Veluws Archief en het opheffen van de gemeenschappelijke 
regeling Streekarchivariaat Noordwest-Veluwe; 
 
B E S L U I T: 
 
1. toestemming te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders voor het treffen van de 

gemeenschappelijke regeling Noord-Veluws Archief per 01-07-2025; 
 
2. toestemming te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders voor het opheffen van de 

gemeenschappelijke regeling Streekarchivariaat Noordwest-Veluwe per 01-07-2025. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
van 17 april 2025. 
 
 
 , griffier J. Tabak,    , voorzitter T.H. Haseloop-Amsing. 
 


